РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

12.12.2018  ст. Зеленчукская №251

О присвоении звания
«Почетный гражданин  Зеленчукского  района»

В соответствии с Федеральным Законом  «Об общих принципах организации
местного  самоуправления  в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ и
решением Совета Зеленчукского муниципального района «Об утверждении
Положения о присвоении звания «Почетный гражданин  Зеленчукского района»»
от 30.11.2018 №248 Совет Зеленчукского муниципального района

РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Зеленчукского района»
следующим гражданам:

1)Субтельному Евгению Анатольевичу, протоирею, настоятелю
Петропавловского храма станицы Зеленчукской, благочинному православных
приходов Южного Карачаево-Черкесского  церковного округа;

2)Лайпанову Муратбию Исмаиловичу, муфтию Карачаево-Черкесской
Республики, кадию Зеленчукского  и Урупского  районов;

3)Какупшеву Игорю Каровичу, подполковнику, военному комиссару
Зеленчукского и Урупского районов Карачаево-Черкесской Республики,
посмертно.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в
установленном порядке.

Глава Зеленчукского
муниципального района Х.А. Ижаев